
Les conseillers municipaux élus au 1 tour des municipales le 22 mars 2020 sont entrés en fonction pour 6 ans
lundi 18 mai 2020.
Ils ont élu le maire Philippe Buisson et ses 12 maires adjoints lundi 25 mai 2020 à 18h à la salle des Fêtes à huis-
clos dans le strict respect des gestes barrières et des mesures de distanciation physique liés à la crise sanitaire du
Covid-19.

Conseil municipal
Retrouvez ci-dessous les conseils municipaux de la ville de Libourne.

er 

2025 

2024 

2023 

2022 

2021 

2020 

HOTEL DE VILLE
42 place Abel Surchamp
33500 Libourne

HORAIRES :
8h30 > 12h30
13h15 > 17h

.

https://www.libourne.fr/citoyenne/vie-municipale/conseil-municipal?

https://www.libourne.fr/accueil/citoyenne/vie-municipale/les-elus
https://www.libourne.fr/accueil/citoyenne/vie-municipale/le-maire
https://www.libourne.fr/accueil

	Conseil municipal
	Informations du site


